INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA PRÓPRIA DO MUNICÍPIO DE TATUÍ

C.N.P.J: 11.167.104/0001-01
Praça Martinho Guedes, 115 -  Centro – 18270-370 – Tatuí – SP – Fone: (15)3259-7601

e-mail: tatuiprev@tatuiprev.com.br

RESOLUÇÃO Nº. 02/2015
 CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

JOSÉ ROBERTO RODRIGUES, Presidente do Conselho Administração do Instituto de Previdência TATUIPREV, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei;

CONSIDERANDO as disposições do artigo 152, III, da Lei Complementar n.º 06, de 04 de novembro de 2009, que determina a homologação da concessão de benefícios pelo Conselho de Administração;

CONSIDERANDO as deliberações da reunião do Conselho de Administração realizada na data de 12 de fevereiro de 2015, no sentido da homologação dos processos de concessão de benefícios do período de abril de 2014 a fevereiro de 2015;

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar os processos de concessão de pensão por morte abaixo identificados:
- Processo de Pensão Por Morte n.º 002/2013, concedido em 01/04/2014, à beneficiária Patrícia de Fátima Soares;

- Processo de Pensão Por Morte n.º 009/2014, concedido em 15/06/2014, às beneficiárias Luciana Coelho e Beatriz Coelho Leal Leite;

- Processo de Pensão Por Morte n.º 010/2014, concedido em 11/11/2014, aos beneficiários Roberto José Roque Soares, Maria Júlia Gregório Soares e Pedro Eduardo Gregório Soares;

- Processo de Pensão Por Morte n.º 011/2014, concedido em 02/02/2015, ao beneficiário Moises Aparecido Silveira;

Art. 2º- A presente homologação produz efeitos retroativos à data de concessão dos respectivos benefícios
Tatuí/SP, 12 de fevereiro 2014.

JOSÉ ROBERTO RODRIGUES

Presidente do Conselho de Administração